Naam

Gerwin Morren
Sijmen Zielman
Delano van de Pol
Bram van Raaij
Caleb Haagen
Floris Kersberen
Harm van Ee
Yaron Groenevelt
Nyano Beeking

Naam

Gerwin Morren
Sijmen Zielman
Delano van de Pol
Bram van Raaij
Caleb Haagen
Floris Kersberen
Harm van Ee
Yaron Groenevelt
Nyano Beeking

Naam
Lizzy Harthoorn

Naam
Lizzy Harthoorn

Klasse: Pupillen Jongens

Game 1 Game2 Game3 Subtotaal Game4 Game 5 Game 6 Totaal voorronde Gemiddelde
99 88 113 300 300 100,00
118 91 71 280 280 93,33
64 77 132 273 273 91,00
84 82 91 257 257 85,67
101 83 64 248 248 82,67
82 71 70 223 223 74,33
53 47 62 162 162 54,00
23 34 39 96 96 32,00
34 32 29 95 95 31,67
Finale
Voorronde Gamel  Game2 Game 3 Totaal Gemiddelde

300 300

280 280

273 273
257 257
248 248
223 223

162 162

96 96

95 95

Klasse: Pupillen Meisjes
Game 1 Game2 Game3 Subtotaal Game 4 Game 5 Game 6 Totaal voorronde Gemiddelde
48 52 74 174 174 58,00
Finale
Voorronde Gamel  Game?2 Game 3 Totaal Gemiddelde

174 174



Naam

Levi Hazeleger
Wilbert ter Maaten
Keano Jorem

Ruben van der Klift
Steven van Meerveld

Naam

Levi Hazeleger
Wilbert ter Maaten
Keano Jorem

Ruben van der Klift
Steven van Meerveld

Klasse: Aspiranten

Game 1 Game2 Game3 Game4 Subtotaal Gameb Game 6 Game 7 Game8 Totaal voorronde Gemiddelde
154 172 166 139 631 631 157,75
111 133 137 181 562 562 140,50
118 121 110 103 452 452 113,00
116 94 77 99 386 386 96,50

66 108 98 43 315 315 78,75
Finale
Voorronde Gamel Game2 Game3  Game4 Totaal Gemiddelde
631 631
562 562
452 452
386 386
315 315



Klasse: Junioren

Naam Game 1 Game2 Game3 Game4 Subtotaal Gameb5 Game 6 Game7 Game8 Totaalvoorronde Gemiddelde

Tristan Koops 179 170 133 117 599 599 149,75
Finale

Naam Voorronde  Game 1 Game2 Game3 Game 4 Totaal Gemiddelde

Tristan Koops 599 599



